7. ὕβριος νιόν) Non iuvenem, sed satietatem, κόρον χρατερὸν Bacidis, Portus et Stanleius explicant, iniuriā fortasse. Pindarus Olymp. Od. XIII. 12. dixit ὕβριν κόρον μπέρα, converse tamen, ut volunt. Nam Τίκτει τοι κόρος ὕβριν, citantibus ibi ex Homero, sive Theognide potius, Criticis; estque adeo mater contumelias sive ὕβριος, non proles. Verissimum Pythagorae: in civitates insinuare sese πρῶτον τρυφῶν, ἔπειτα κόρον, εἴτα ὕβριν, μετὰ δὲ ταῦτα ἔλεθρον, in Stobaei Serm. XLI. p. 247., et Elephantae eadem de Schola, αἱ πολυτίλεια μάτη ταῖς ἀκρασίαις· αὕτα δὲ ταῖς ὕβριος, εἰς ἄς τῶν ἐν αὐθεντίοις κακῶν τὰ πολλὰ, apud eundem Serm. XLVI. p. 335. Haud alias Bacidis χρατερὸς κόρος iuvenis ac Xerxes, νιός ὕβριος ob contumelias iniuriasque, quarum ille toti Graeciae auctor, Raphelio ad Epist. Pauli Ephes. c. 5, 6. monitore. Vide tamen Stanleum in Aeschyli Agamemn. vs. 768. WESS. — Videri potest fatidicus, consulto ambigue loquens, optionem legentibus audientibus voluisse relinquere, iuvenum κόρον, an satietatem, i. e. arrogantium intelligere malint. Sed, ut posteriori maxime notione h. l. vocab. istud accipiatur, suadet utique simillimum Pindari dictum. S.

8. δοκιῦντ' αὐτὰ πάντα πυθίσθαι) Admodum tenebricosum. An opinantem ubique se auditum iri, ut in notissimo καὶ ἰστομέκοιτι πυθίσθαι? Valla legit αὐτὰ πάντα πυθίσθαι, quorsum

ex Pass. excerptum vergit. WESS. — Non tenebrisosum modo, sed prorsus mendo sum esse istud olim vulgatum *ανά πάντα τίθεσθαι*, vix dubitari potest. Nec ulla parte melius *πιθεσθαι*, de quo in *Var. Lect.* dictum. E quidem unice verum putavi, quod optimus cod. F. nobis servavit, *τίθεσθαι*. Nempe *ανά πάντα τίθεσθαι*, pro *ανατίθεσθαι πάντα, omnia mutare*, scilicet omnia evertere, et susque deque vertere; quasi dixisset *ἄνω κάτω τίθεσθαι*: conf. III. 3, 12. Nec obstat quod ibi activā verbī formā scribitur, *τὰ μὲν ἄνω κάτω θίσσω*: nam medium verbum *τίθεσθαι* significat, *suum in commodum omnia evertere, et sibi omnia subiucere*. Fuerint autem viri docti, quibus non repugnem equidem, qui in hanc sententiam *ἀνά retracto tono scriptum oportuisse censemant*, aut absque accentu, *ἀνα*, quemadmodum in eodem nostro codice scriptum video. S.

12 seq. *Βάκιδι ἀντιλογίης etc.*) Scripta exemplaria consentiunt; quibus (etsi *ἀντιλογίας* in *Dissert. Herodot.* maluerim) non pugnabo. Defit ob litterata praepositio; redditura, modo *Βάκιδι δὶ αντιλογίης* revocetur. An vero *δὶ αντιλογίης λίγες, contradicendo obloqui, iniustum sit, fateri, ob-varium in isto genere sermonis usum, erubesco*. Alter qui sentiunt, ut Clar. *Abreschius*, *οὗτοι αὐτὸς ἐλθεῖν τολμῶ refingunt*. Quae sane dictio et elegans et trita est, ab ipso *Animadv. ad Aeschyl.* lib. I. 3. p. 15. et *Valcken.* in *Phoeniss. Euripid.* vs. 482. doctissime illustrata. WESS.